
UCHWAŁA NR 4/96/19                      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji w 2019 roku programu polityki zdrowotnej  
pn. „Program Wykrywania Zaka żeń WZW B i C w Województwie Kujawsko-
Pomorskim” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1510, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2019 roku program polityki zdrowotnej  
pn. „Program Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko-Pomorskim” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1515, 1532, 1544, 1552, 1669, 
1925, 2192 i 2429. 


